— 1 —

成 都 市 教 育 局

成都市教育局关于

统计全市中小学教育信息化情况的通知

成都天府新区基层治理和社会事业局、成都高新区社区发展治理

和社会事业局，各区（市）县教育局，直属（直管）学校（单位）：

为准确了解全市教育信息化工作情况，结合目标要求和工作

需要，现就统计全市中小学信息化情况有关事项通知如下。

一、请各区（市）县和市直属（直管）学校认真、准确、完

整填写《2019年全市中小学教育信息化情况统计表》（附件 1、

2）。

二、请仔细阅读填表说明，特别注意表格内部数据项的数量

逻辑关系，确保统计数据的真实性和准确性。

三、请于 2019 年 11 月 29日前将纸质文档（加盖教育行政

部门公章）和电子文档同时报送至市教育局科技处。

联系人：王老师、滕老师，联系电话：61881676。电子邮

箱：20329828@qq.com。

— 2 —

附件：1.2019年全市中小学教育信息化情况统计表（区（市）

县）

2.2019年全市中小学教育信息化情况统计表（直属直

管学校）

3.填表说明

成都市教育局

2019年 11月 8日